
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

15.06.2022 № B-2888

О результатах Международного творческого конкурса для педагогов «Моё хобби»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Шамина Наталья Николаевна ДП-2888-184933 от 15.06.2022
6) Холкина Ксения Николаевна ДП-2888-185177 от 15.06.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса для педагогов «Моё хобби»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Новотельнова Татьяна 
Петровна "Ирисы" 1 место ДП-2888-

183328

2 Людмила Борисовна 
Рязанцева пейзаж 1 место ДП-2888-

183331

3 Калинина Мария 
Владимировна Чудеса из бисера 3 место ДП-2888-

184243

4 Пугачева Елена 
Владимировна Кукла в национальном костюме 1 место ДП-2888-

184694

5 Шевелева Галина 
Александровна Розочки 2 место ДП-2888-

184948

6 Ольга Олеговна Шустимова "Домашнее творчество" 3 место ДП-2888-
185221

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


